
平成 30年度 ボランティアグループ活動報告書 

平成 30年 4月 1日～平成 31年 3月 31日 

グループ名 人数 代表者名 代表者住所 代表者電話番号 

     

 

※ 会議・研修・練習などは、活動に含まれませんのでご注意ください。 
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活動 

年月日 
活 動 内 容 

ボランティア 
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活 動 場 所 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 合   計   活動件数           件    名  

※ 提出日以降のボランティア活動については、実施したものとして予定をご記入ください。 
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※ 会議・研修・練習などは、活動に含まれませんのでご注意ください。 
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 合   計   活動件数           件    名  

※ 記入欄が足りない場合は、恐れ入りますがこの用紙をコピーしてご記入下さい。 


